
Pieczęć podłużna o treści 

Burmistrz Lądka Zdroju 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.212.2015 

BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 6 października 2015 roku 

 
w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia członkostwa w obwodowej komisji wyborczej 

 

 Na podstawie art. 184 § 1 pkt. 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks Wyborczy 

(Dz.U. nr 21, poz. 112 ze zm.) oraz § 11 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia  

11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach 

głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego 

w Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. Nr 30, poz. 345 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej nr 5 w Lądku-Zdroju  

z siedzibą w Gminnym Przedszkolu Publicznym w Lądku-Zdroju - Pana Radogosta Czesława 

Martynowskiego z powodu pokrewieństwa z kandydatem na posła do Sejmu RP.  

 

§ 2 

 

Nie powołuje się kolejnej osoby do składu obwodowej komisji wyborczej ze względu na brak 

zmniejszenia się jej składu poniżej minimalnego dopuszczalnego składu komisji. 

 

§ 3 

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Urzędnikowi Wyborczemu. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                          BURMISTRZ 

                                                                                         Lądka-Zdroju 

                                                                                         mgr Roman Kaczmarczyk 

                                                                                          (podpis nieczytelny) 

 

 

 
 

Informację wytworzył: Katarzyna Drozdowska 

Informację zweryfikował: Sebastian Łukasiewicz 

Data wytworzenia: 06.10.2015 r. 

 


